PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS

NO QUADRO DE PESSOAL DA

SECRETARIA MUNICPAL DE OBRAS,

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

SÃO LUÍS DE MONTES BELOS/GO

Rua Rio da Prata, nº 662, Centro  I  Telefone: 064 3671-1227  I  www.saoluisdemontesbelos.go.gov.br

ATUALIZAÇÃO EM 15 DE MAIO DE 2023.

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 004/2023, DE 15 DE MAIO DE 2023.

 A Comissão de Organização e Avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº

004/2023, para provimento temporário de vagas no quadro de pessoal da Secretaria Municipal

de Obras, Infraestrutura e Serviços, para atuar em parceria com a Secretaria Municipal de

Saúde de São Luís de Montes Belos/GO, em ações de combate ao mosquito Aedes Aegypti,

no uso de suas atribuições, nos termos do Decreto nº 294/2023, de 02 de maio de 2023, e em

consonância ao princípio da isonomia, torna pública a seguinte retificação ao Edital

supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No anexo I – Cronograma Provável, ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CRONOGRAMA PROVÁVEL

Descrição Data Horário

Divulgação do Edital 04/05/2023 8h00min.

Período de impugnação de
Edital

04/05/2023
Das 8h00min às 11h00min e
das 13h00min às 17h00min.

Período de Inscrição
04/05/2023

à
12/05/2023

Das 8h00min às 11h00min e
das 13h00min às 17h00min.

Homologação Preliminar das
Inscrições

15/05/2023 14h00min.

Período de Interposição de
recurso contra homologação
das inscrições no Processo

Seletivo Simplificado

16/05/2023
Das 8h00min às 11h00min e
das 13h00min às 17h00min.

Homologação definitiva das
inscrições.

17/05/2023 14h00min.

Resultado Preliminar da
Análise Curricular

29/05/2023 14h00min.

Período de Interposição de
recurso contra Resultado
Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado

30/05/2023
Das 8h00min às 11h00min e
das 13h00min às 17h00min.

Resultado final do Processo
Seletivo Simplificado

31/05/2023 14h00min.

*cronograma sujeito a alterações.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS

NO QUADRO DE PESSOAL DA

SECRETARIA MUNICPAL DE OBRAS,

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

SÃO LUÍS DE MONTES BELOS/GO

Rua Rio da Prata, nº 662, Centro  I  Telefone: 064 3671-1227  I  www.saoluisdemontesbelos.go.gov.br

LEIA-SE:

ANEXO I

CRONOGRAMA PROVÁVEL

Descrição Data Horário

Divulgação do Edital 04/05/2023 8h00min.

Período de impugnação de
Edital

04/05/2023
Das 8h00min às 11h00min e
das 13h00min às 17h00min.

Período de Inscrição
04/05/2023

à
19/05/2023

Das 8h00min às 11h00min e
das 13h00min às 17h00min.

Homologação Preliminar das
Inscrições

22/05/2023 14h00min.

Período de Interposição de
recurso contra homologação
das inscrições no Processo

Seletivo Simplificado

23/05/2023
Das 8h00min às 11h00min e
das 13h00min às 17h00min.

Homologação definitiva das
inscrições.

24/05/2023 14h00min.

Resultado Preliminar da
Análise Curricular

29/05/2023 14h00min.

Período de Interposição de
recurso contra Resultado
Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado

30/05/2023
Das 8h00min às 11h00min e
das 13h00min às 17h00min.

Resultado final do Processo
Seletivo Simplificado

31/05/2023 14h00min.

*cronograma sujeito a alterações.

Os demais itens e subitens do citado Edital nº 004/2023 permanecem inalterados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DE MONTES BELOS, Estado de Goiás, aos 15

dias do mês de maio de 2023.

MARCIEL FERREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão de Organização e Avaliação